DISQUE A TRONCONNER SG STEEL

Caractéristiques

alésage (mm)

Référence

9709
166435
166434
166436
166437
9710

désignation en

41 a 46 s bf 80
41 a 60 s bf 80
42 a 30 s bf 80
41 a 24 s bf 80
41 a 46 s bf 80
42 a 24 s bf 80

Consulter la fiche produit

Epaisseur (mm)

16
10
3,2
3,2
19
3,2

25/12/2025

PFERD RUGGEBERG FRANCE

Outil haute performance dur de dureté S

rendement de trongonnage élevé et bonne durée de vie
abrasif : corindon A

matériaux pouvant étre usinés : acier

application : tronconnage de tbles, profilés et matériaux pleins
vendu par 25.

22,23
vitesse max.
exécution @ (mm) d'utilisation (tr/min)
a moyeu plat 125 12200
a moyeu plat 125 12200
a moyeu déporté 125 12200
a moyeu plat 180 8600
a moyeu plat 230 6600
a moyeu déporté 230 6600

Point de vente Dompro

Prix HT
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