

# DISQUE A TRONCONNER SG STEEL

PFERD RUGGEBERG FRANCE

Outil haute performance dur de dureté S  
rendement de tronçonnage élevé et bonne durée de vie  
abrasif : corindon A  
matériaux pouvant être usinés : acier  
application : tronçonnage de tôles, profilés et matériaux pleins  
vendu par 25.

## Caractéristiques

alésage (mm)

22,23

Référence	désignation en	Épaisseur (mm)	exécution	Ø (mm)	vitesse max. d'utilisation (tr/min)	Prix HT
9709	41 a 46 s bf 80	1,6	à moyeu plat	125	12200	-
166435	41 a 60 s bf 80	1,0	à moyeu plat	125	12200	-
166434	42 a 30 s bf 80	3,2	à moyeu déporté	125	12200	-
166436	41 a 24 s bf 80	3,2	à moyeu plat	180	8600	-
166437	41 a 46 s bf 80	1,9	à moyeu plat	230	6600	-
9710	42 a 24 s bf 80	3,2	à moyeu déporté	230	6600	-